mente, que la Canongia Resignada, le era reservada, por el officio del Possedor, fue clara su voluntad de concederla, aunque estuviessè reservada; porque à no surtir este efecto, la expresada clausula, quedaria en el todo superflua; lo que no pudiendo ser asì, como dispuesta con el fin de evitar la insuficiencia de la gracia, por semejante defecto, infiere claramente, la subsistencia de la Resigna.

64. Este fundamento, es doctrina del Parisio, *de Resig. Benef. lib. 8. tom. 2. quest. 7. num. 68.* etiam si devolutum, &c. *communis stilus est, ut provissio illius beneficii sit valida, etiam si sit devolutum :: & reservatum reservatione generali, vel speciali, &c. & num. 131. ampliatur hæc conclusio procedere, etiam si beneficium vacaret in Curia per mortem, nam per inde habetur, ac si obitus in Curia esset expressus :: & ratio est, quia clausule prædictæ comprehendunt, vacationes etiam beneficiorum reservatorum, & comprehendunt etiam vacationem apud Sedem; cum talia verba sint universalis prægnantia, & apta etiam comprehendere maiora expressis.* Cuya autoridad persuade, que la expresada clausula, comprehende al beneficio, aunque estè reservado; y aun quando sea la reservacion mayor, como es la vacante in Curia, queda comprehendido en la gracia. Loter.

Loer. lib. 3. de Re Benef. quest. 8. num. 76. similiter licet eadem clausula (hablaba de la sive p̄missio à num. 61.) simpliciter concepta, non capiat modum vacandi, vnde resultat reservatio :: & longe fortius, si supponatur reservatio maior, videlicet per obitum in Curia :: nihilominus, ex eodem stylo ita concipitur verusque, & ultimus modus vacationis, etiam si ex illo, quævis generalis reservatio, etiam in corpore iuris clausula, resultat, seu in toto, seu in parte exprimi possit: operatur enim hæc adiectio, ac si fuisset obitus in Curia expressus :: vt in simili de clausula, non obstante quacunque reservatione, etiam in corpore iuris clausula concludi, Aeneas de Falcon. Y siendo la reserva en quanto à la Cancilleria Apostolica, vna sola, como que solo la diferencia consiste, en las causas de donde proviene, no en la substancia. Nam stylus Cancellaria, que est organum Papæ vbi positive p̄narratur reservatio aliqua, dat clausulam ampliati-  
 vam ad omnes alias quia considerat solum substantiam reservationis, inde que profuixisse vsus dicta clausula sive p̄missio, illam extendendo ad clausulam in corpore iuris, que est vacationem autem multiplex :: vt ostendimus lib. 2. quest. 27. num. 28. &c. Comprehendiendo la clausula al Beneficio aunque sea reservado, subsiste la gracia, aunque el Canonico Resignado estuviere reservado por la regla 5. de Cancilleria: y así es principio comun de quedar comprehendido el beneficio, aunque este reservado, Ros. de Execut. part. 1. cap. 5. num. 38. August. Barbosa, de Claus. claus. 172. Nicol. Garcia,